
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
4 priedas

Gautos 
finansavimo 

sumos, išskyrus 
nemokamai 
gautą turtą 

Nemokamai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Grąžinta 

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto perleidimo 

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai 

Gautinų 
finansavimo 

sumų 
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės asignavimams priklausančią 
finansavimo sumų, gautų / gautinų iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų, dalį):

12204 97481 91045 12000 30640

1.1. Biudžeto asignavimai: 12204 97481 91045 12000 30640
1.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 12204 300 1616 10888
1.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 97181 89429 12000 19752
1.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų

1.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti
1.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

2. Iš savivaldybės biudžeto:
2.1. Biudžeto asignavimai:

2.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti
2.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
2.2. Iš savivaldybės biudžetinių įstaigų

2.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti
2.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.
Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų:

3.1. Biudžeto asignavimai:
3.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

LIETUVOS LITERATŪROS IR MENO ARCHYVAS

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



Gautos 
finansavimo 

sumos, išskyrus 
nemokamai 
gautą turtą 

Nemokamai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Grąžinta 

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto perleidimo 

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai 

Gautinų 
finansavimo 

sumų 
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Eil. 
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

3.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
3.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų

3.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti
3.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
3.3. Tiesiogiai:

3.3.1. nepiniginiam turtui įsigyti
3.3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

4. Iš kitų šaltinių: 6931 6931
4.1. nepiniginiam turtui įsigyti
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 6931 6931
5. Iš viso finansavimo sumų: 19135 97481 91045 12000 37571


